
南京体育产业集团专项审计中介机构采购服务比选公告 

江苏海外集团国际工程咨询有限公司受南京体育产业集团有限公司委托，对

南京体育产业集团专项审计中介机构采购服务进行公开比选。现邀请有兴趣的供

应商前来参与比选。本项目对供应商的资格审查，采用资格后审。 

一、项目基本情况： 

1、项目编号：0675-230JOC004348 

2、项目名称：南京体育产业集团专项审计中介机构采购服务 

3、招标人式：公开比选 

4、采购需求： 

本项目分以下两个分包，供应商可以兼投兼中。 

5、最高限价：分包一不超过人民 10 万元,分包二不超过人民 8 万元，具体

报价格式参照比选文件附件“报价一览表格式”。 

6、服务期：协议签订后，甲方通知开工后 60 日内出具审计报告初稿； 

二、供应商资质要求（参加本次采购的申请人应具备以下条件）： 

1、供应商具有独立的法人资格，不接受非独立法人分支机构或借他所名义

参聘（提供营业执照复印件并加盖公章，原件备查）； 

分包 

（标段） 
项目名称 单位 数量 简要技术要求 

预算金额 

（人民

币） 

备注 

分包一 

青奥负责人

（职业经理

人任期中）、

体康科贷公

司负责人（离

任）经济责任

审计 

项 1 

青奥公司负责同志 2020 年 1

月 1 日-2022 年 12 月 31 日

担任青奥公司总经理期间的

经济责任履行情况；体康科

贷公司负责同志2021年9月

1日-2022年 12月 31日担任

体康科贷公司总经理期间的

经济责任履行情况。 

10 万元  

分包二 

全民公司负

责人(离任)

经济责任审

计 

项 1 

全民公司负责同志 2016 年 4

月 1 日-2022 年 3 月 31 日担

任全民公司总经理、2022 年

4 月 1 日-2023 年 3 月 31 日

担任全民公司董事长期间的

经济责任履行情况。 

8 万元  



2、供应商在 2022 年江苏省会计师事务所综合评价 AAA 级及以上事务所名单

中（江苏省注册会计师协会 2023 年 1 月 13 日发布）（提供证明材料并圈出供应

商单位名称，加盖公章）； 

3、供应商具有承办国有企业经济责任审计业务经验（提供 2020 年 5 月 1

日（含）以来承办国有企业经济责任审计业务的合同加盖公章）； 

4、供应商具有类金融企业（包含融资租赁、小额贷款、财务公司、担保公

司等）审计业务经验（提供 2020 年 5 月 1 日至今类金融企业审计业务的合同加

盖公章）； 

5、拟参与本项目审计的项目负责人及主审人员应具有注册会计师执业资格，

执业 6年以上（提供项目负责人及主审人员注册会计师证书和经营业绩等证明材

料）； 

6、供应商在本次采购项目投标截止日前 3年内（成立时间不足三年的、自

成立时间起），在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或

者执照、列入严重违法失信企业名单（黑名单），以国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn）的查询结果为准（提供查询截图）； 

[注：未列入国家企业信用信息公示系统名录的供应商，提供“在本次采购

活动前 3年内（成立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中没有因违

法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重违法失信企业名单（黑

名单）”的承诺书，承诺书上加盖公章] 

7、供应商符合法律法规及市国资委、市审计局规定的其他条件。（提供承诺

书加盖公章） 

8、本项目不接受联合体响应。 

三、比选文件的获取： 

1、时间：2023 年 7 月 10 日至 2023 年 7 月 14 日，每天上午 09:00 至 11:00，

下午 14:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外） 

2、地点：南京市建邺区云龙山路 56 号大唐科技大厦 A座高区 15 楼 

3、方式：现场获取（报名先咨询报名联系人，可邮寄、邮件、微信小程序

报名获取）。 

4、售价：现金 100 元/套，售出不退。 

5、请供应商提供以下要求的证明文件的复印件，且须加盖供应商公章后方

为有效，审核通过后获取招标文件： 



（1）报名供应商的企业法人的营业执照等证明文件复印件； 

（2）报名供应商法定代表人授权委托书原件和委托代理人的身份证复印件

（若是法定代表人则只需提供身份证复印件）。 

6、供应商报名咨询联系方式： 

报名联系人：潘璐璐  电话：025-84795433 

邮    箱：panlulu@jocite.com 

7.微信小程序报名方式： 

（1）进入“海企咨询标书发售”小程序后请在“我的”页签“投标人信息

管理”中准确填写投标人信息； 

 

（2）在主页搜索所需购买标书文件，点击后加入“购物车”； 

（3）在购物车中选择相应项目编号和标段的标书，正确收货地址并上传授

权委托书及招标公告中要求提供证明材料后点击提交（如报名多标段请分别在每

个标段中提交报名材料）； 

（4）提交购买后，项目负责人在后台审批通过后会出现“付款”按键，请

及时支付； 

（5）电子发票将在付款后第二个工作日自动激发到报名时所预留邮箱地址。

请确认邮箱地址中相关信息的准确性。 

四、响应文件提交： 

1、响应文件接收开始时间：2023 年 7 月 21 日 13:30（北京时间） 

2、响应文件接收截止时间：2023 年 7 月 21 日 14:00（北京时间） 

3、响应文件接收地点：南京市建邺区扬子江大道 226 体育产业双创基地 3

楼 318 会议室（所有进入大厦的外来人员都要在一楼前台登记身份证信息，请预

留足够时间）逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人不予受理。 

五、比选文件开启时间： 

1、比选文件开启时间：2023 年 7 月 21 日 14:00（北京时间） 

mailto:panlulu@jocite.com


2、比选文件开启地点：南京市建邺区扬子江大道 226 体育产业双创基地 3

楼 318 会议室 

六、公告媒体： 

本采购公告在《江苏省招标投标公共服务平台》(www.jszbtb.com)和《中招联合招

标采购平台》公示发布，敬请各供应商关注。 

七、本次采购联系事项： 

1、招标人信息 

名    称：南京体育产业集团有限公司 

地    址：南京市建邺区扬子江大道 226 体育产业双创基地 3楼 

联  系 人：周先生 

电    话：025-85287372 

2、采购代理机构 

名    称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司 

地    址：南京市建邺区云龙山路 56 号大唐科技大厦 A座高区 14-15 楼 

联系电话：025-84795433 

联 系 人：潘璐璐  方东  郭秀华 

邮    箱：panlulu@jocite.com 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T10:59:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T11:02:30+0800
	BJ
	ePolicy




